
宜蘭縣選舉委員會

會 計 月 報

主辦會計人員                機關長官黃惠萍 吳志宏

中華民國 113 年 1 月份



甲、 預算執行報表
　 壹、 主要表
　 　一、歲入累計表………………………………………………………………………1
　 　二、經費累計表………………………………………………………………………2
　 　三、以前年度歲出轉入數累計表……………………………………………………4
　 貳、 附屬表
　 　一、歲出用途別累計表………………………………………………………………5
　 　二、繳付公庫數分析表………………………………………………………………6
　 　三、公庫撥入數分析表………………………………………………………………8
乙、 會計報表
　 壹、 主要表
　 　一、平衡表……………………………………………………………………………9
　 　二、收入支出表………………………………………………………………………10
　 貳、 附屬表
　 　一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表…………………………11
丙、 參考表
　 　一、預算執行與會計收支對照表……………………………………………………12

目        次



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 0 0 0 13,709 0 13,709

0 13,709

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬

15 0 0 0 13,709 0 13,709

0 13,709

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 0 0 0 10,000 0 10,000

0 10,000

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 0 0 0 10,000 0 10,000

0 10,000

ˉˉ0403670300-8
ˉˉ賠償收入

03 0 0 0 3,709 0 3,709

0 3,709

ˉˉˉ0403670301-0
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 3,709 0 3,709

0 3,709

0700000000-9
財產收入

04 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0703670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0703670500-3
ˉˉ廢舊物資售價

02 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

合計 1,000 1,000 0 13,709 0 13,709

0 13,709

第1頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

27,265,000

0

27,265,000 17,310,000 5,290,597 12,019,403

0

0

0

0

5,290,597

0

11

7,063,695

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務

13,007,000

0

13,007,000 13,007,000 1,929,284 11,077,716

0

0

0

0

1,929,284

0

02

7,063,695

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

67,000

0

67,000 67,000 0 67,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

12,940,000

0

12,940,000 12,940,000 1,929,284 11,010,716

0

0

0

0

1,929,284

0

7,063,695

ˉˉ3703671100-0
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

13,825,000

0

13,825,000 4,303,000 3,361,313 941,687

0

0

0

0

3,361,313

0

03

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

11,815,000

0

11,815,000 4,245,000 3,354,402 890,598

0

0

0

0

3,354,402

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

2,004,000

0

2,004,000 56,000 4,911 51,089

0

0

0

0

4,911

0

0

第2頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

6,000

0

6,000 2,000 2,000 0

0

0

0

0

2,000

0

0

ˉˉ3703671100-0*
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

433,000

0

433,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

433,000

0

433,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

467,488

0

467,488 467,488 467,488 0

0

0

0

0

467,488

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

467,488

0

467,488 467,488 467,488 0

0

0

0

0

467,488

0

0

3777013700-0
調整軍公教人員待遇準備

79,280

0

79,280 79,280 79,280 0

0

0

0

0

79,280

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

79,280

0

79,280 79,280 79,280 0

0

0

0

0

79,280

0

0

合計 27,811,768

0

27,811,768 17,856,768 5,837,365 12,019,403

0

0

0

0

5,837,365

0

7,063,695

第3頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0003000000-1
行政院主管

02112

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬 16,843,620

0 0 0 3,523,2903,523,290 0

0 0 0

11

16,843,6200

3,280,890

16,385,894

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務 16,843,620

0 0 0 3,523,2903,523,290 0

0 0 0

02

16,843,6200

3,280,890

16,385,894

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費 200,229

0 0 0 00 0

0 0 0 200,2290

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 16,643,391

0 0 0 3,523,2903,523,290 0

0 0 0 16,643,3910

3,280,890

16,385,894

　　　　　　小　計
16,843,620

0 0 0 3,523,2903,523,290 0

0 0 0 16,843,6200

3,280,890

16,385,894

　　　　　　合　計
16,843,620

0 0 0 3,523,2903,523,290 0

0 0 0 16,843,6200

3,280,890

16,385,894

第4頁



第5頁

宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 3,354,402 3,901,1700 467,48879,280

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 1,124,820 1,194,9400 070,120

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 137,920 147,0800 09,160

ˉ1030ˉ獎金 2,009,925 2,009,9250 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 467,4880 467,4880

ˉ1050ˉ退休離職儲金 64,821 64,8210 00

ˉ1055ˉ保險 16,916 16,9160 00

20ˉ業務費 4,911 1,934,1951,929,284 00

ˉ2009ˉ通訊費 4,911 4,9110 00

ˉ2030ˉ兼職費 0 229,500229,500 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 81,34081,340 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 868,000868,000 00

ˉ2051ˉ物品 0 129,240129,240 00

ˉ2054ˉ一般事務費 0 621,204621,204 00

40ˉ獎補助費 2,000 2,0000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 2,000 2,0000 00

合計 3,361,313 5,837,3651,929,284 467,48879,280



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 13,70913,709 0 0 0 0 0 0 0

本年度 13,70913,709 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670101
ˉ罰金罰鍰

10,00010,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670301
ˉ一般賠償收入

3,7093,709 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

第6頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0

第7頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 5,585,8345,837,365 10,525,025 0 0 70,000 0 0 0 16,432,390

本年度 4,885,7085,837,365 7,063,695 0 0 70,000 0 0 0 12,971,060

　一、本年度經費 4,885,7085,290,597 7,063,695 0 0 70,000 0 0 0 12,424,292

ˉˉ3703671000
ˉˉ選舉業務

3,944,0211,929,284 7,063,695 0 0 70,000 0 0 0 9,062,979

ˉˉ3703671100
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

941,6873,361,313 0 0 0 0 0 0 0 3,361,313

　二、統籌科目 0546,768 0 0 0 0 0 0 0 546,768

ˉˉ3777013700
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

079,280 0 0 0 0 0 0 0 79,280

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

0467,488 0 0 0 0 0 0 0 467,488

以前年度 700,1260 3,461,330 0 0 0 0 0 0 3,461,330

　一、以前年度應付(保留)數 700,1260 3,461,330 0 0 0 0 0 0 3,461,330

ˉˉ112年度　3703671000
ˉˉ選舉業務

700,1260 3,461,330 0 0 0 0 0 0 3,461,330

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

第8頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 84,231,467 11,002,8162　負債

　11　流動資產 34,280,005 9,802,816　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210301　應付帳款7,479,526 3,523,290

　　110104　零用金 　　210302　應付代收款70,000 6,279,526

　　110901　預付款 1,200,000　28　其他負債26,730,479

　14　固定資產 49,951,462 　　280301　存入保證金 1,200,000

　　140101　土地 73,228,6513　淨資產35,280,000

　　140401　房屋建築及設備 73,228,651　31　資產負債淨額22,550,000

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-8,216,590 73,228,651

　　140501　機械及設備 698,917

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -574,182

　　140601　交通及運輸設備 737,697

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -667,840

　　140701　雜項設備 1,373,174

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -1,229,714

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 84,231,467 84,231,467　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元

第9頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 16,446,09916,446,099

　　公庫撥入數 16,432,39016,432,390

　　罰款及賠償收入 13,70913,709

支出 5,893,5765,893,576

　　繳付公庫數 13,70913,709

　　人事支出 3,901,1703,901,170

　　業務支出 1,934,1951,934,195

　　獎補助支出 2,0002,000

　　折舊、折耗及攤銷 42,50242,502

收支餘絀 10,552,52310,552,523

第10頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 35,280,000 0 0 0 0 35,280,000

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 22,550,000 -8,185,584 0 0 -31,006 14,333,410

機械及設備 698,917 -569,111 0 0 -5,071 124,735

交通及運輸設備 737,697 -665,851 0 0 -1,989 69,857

雜項設備 1,373,174 -1,225,278 0 0 -4,436 143,460

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 60,639,788 -10,645,824 0 0 -42,502 49,951,462

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 60,639,788 -10,645,824 0 0 -42,502 49,951,462

備註

第11頁



宜蘭縣選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 13,709 16,432,390 16,446,099 收入

ˉ 0 16,432,390 16,432,390 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 13,709 0 13,709 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 5,837,365 56,211 5,893,576 支出

ˉ 0 13,709 13,709 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 3,901,170 0 3,901,170 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,934,195 0 1,934,195 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 2,000 0 2,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 42,502 42,502 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -5,823,656 16,376,179 10,552,523 收支餘絀

第12頁


