# 會計月報

中華民國 113 年 1 月份

主辦會計人員 黃惠萍

機關長官 吳志宏

# 目 次

甲	、 預算執行報表
	壹、 主要表
	<ul><li>一、歲入累計表····································</li></ul>
	二、經費累計表2
	三、以前年度歲出轉入數累計表4
	貳、 附屬表
	一、歲出用途別累計表
	二、繳付公庫數分析表······6
	三、公庫撥入數分析表8
乙	、 會計報表
	壹、 主要表
	一、平衡表9
	二、收入支出表
	貳、 附屬表
	一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表1
丙	、 參考表
	一、預算執行與會計收支對照表

### 歲入累計表

經資門分列

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

				科目	預拿	<b>拿</b> 數	4. 大 上 口 1	執	行數	- 執行較
11	-T	п	<i>አአ</i>	N 11k 72 14 460	原預算數	A 51	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	應收數	執行契 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收數 (3)	(4)-(2)+(3) (1)
02				040000000-2 罰款及賠償收入	0	0	0	13,709	0	13,709
					0			13,709		
	15			0403670000-4 中央選舉委員會及所屬	0	0	0	13,709	0	13,709
				T大選举安貝買及川屬 	0			13,709		
		01		0403670100-9	0	0	0	10,000	0	10,000
				罰金罰鍰及怠金	0			10,000		
			01	0403670101-1	0	0	0	10,000	0	10,000
				罰金罰鍰	0			10,000		
		03		0403670300-8	0	0	0	3,709	0	3,709
				賠償收入	0			3,709		
			01	0403670301-0	0	0	0	3,709	0	3,709
				一般賠償收入	0			3,709		
04				0700000000-9	1,000	1,000	0	0	0	0
				財産收入	0			0		
	16			0703670000-0	1,000	1,000	0	0	0	0
				中央選舉委員會及所屬	0			0		
		02		0703670500-3	1,000	1,000	0	0	0	0
				廢舊物資售價	0			0		
				合計	1,000	1,000	0	13,709	0	13,709
					0			13,709		

### 經費累計表

經資門分列

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

				科目		預 算 數			執 行 數 本月實現數	執行較 分配增減數
11	-7:	п	大大	D 11 12 14 660	原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止 累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)		
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
02				0003000000-1 行政院主管						
	11			0003670000-2 中央選舉委員會及所屬	27,265,000	0	27,265,000	17,310,000	5,290,597	12,019,403
				八心十女只日八川闽	0	0			5,290,597 0	7,063,695
		02		3703671000-5	13,007,000	0	13,007,000	13,007,000	1,929,284	11,077,716
				選舉業務	0	0			1,929,284	7,063,695
					0	0			0	
				10	67,000	0	67,000	67,000	0	67,000
				人事費	0	0			0	0
					0	0			0	
				20 業務費	12,940,000	0		12,940,000	1,929,284	11,010,716
				未份复	0	0			1,929,284	7,063,695
		0.0		2502751100.0	0	0		4 000 000	0	0.44.00-
		03		3703671100-0 地方選舉委員會行政業務	13,825,000	0		4,303,000	3,361,313	941,687
				20月20年 女只百日80八40	0	0			3,361,313	0
				10	11,815,000	0		4,245,000	3,354,402	890,598
				10   人事費	11,813,000	0		4,243,000	3,354,402	090,598
				, , , , ,	0	0			3,334,402	o
				20	2,004,000	0	2,004,000	56,000	4,911	51,089
	20 2,004,000 2,004,000 mg		0		33,300	4,911	01,000			
					0	0			0	

### 經費累計表

經資門分列

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

				科目		預 算	數			執 行 數	執行較
<b></b>	項	日	節	代號及名稱	原預算數	第二預備		اد ۸	截至本月止 累計分配數	本月實現數 截至本月止 累計實現數(2)	分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)
75/		L)	F -	T MUX A TH	追加(減)數	經費流用 預算調整		合計	(1)	應付數(3)	備註 (預付款)
				40	6,000		0	6,000	2,000	2,000	0
				獎補助費	0		0			2,000	0
		03		3703671100-0* 地方選舉委員會行政業務	0 433,000 0		0 0	433,000	0	0 0	0
				30 設備及投資	0 433,000 0		0 0	433,000	0	0 0	0
05				7606205300-6 公務人員退休撫卹給付	0 467,488 0		0 0 0	467,488	467,488	0 467,488 467,488	0
				10 人事費	0 467,488 0		0 0 0	467,488	467,488	0 467,488 467,488	0
27				3777013700-0 調整軍公教人員待遇準備	0 79,280 0		0 0	79,280	79,280	0 79,280 79,280	0
				10 人事費	0 79,280 0		0 0 0	79,280	79,280	0 79,280 79,280	0
				合計	0 27,811,768 0		0 0 0	27,811,768	17,856,768	0 5,837,365 5,837,365	12,019,403 7,063,695
					0		0			0	

### 以前年度歲出轉入數累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

年度		科目				以前年度 轉入數 (1)	減免 (註銷)數 (2)	本月實現數	截至本月止 累計實現數 (3)	調整數 (4)	尚未執行數 (5)=(1)-(2)- (3)+(4)	備註 (預付款)
及		項	日日	節	代號及名稱	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數	應付數
	719/	- X	"	MA		保留數	保留數	保留數	保留數	保留數	保留數	保留數
112	02				0003000000-1 行政院主管							
		11			0003670000-2	3,523,290	0	0	0	0	3,523,290	3,280,890
					中央選舉委員會及所屬	16,843,620	0	0	0	0	16,843,620	16,385,894
			02		3703671000-5	3,523,290	0	0	0	0	3,523,290	3,280,890
					選舉業務	16,843,620	0	0	0	0	16,843,620	16,385,894
					10	0	0	0	0	0	0	0
					人事費	200,229	0	0	0	0	200,229	0
					20	3,523,290	0	0	0	0	3,523,290	3,280,890
					業務費	16,643,391	0	0	0	0	16,643,391	16,385,894
					小計	3,523,290	0	0	0	0	3,523,290	3,280,890
						16,843,620	0	0	0	0	16,843,620	16,385,894
					合 計	3,523,290	0	0	0	0	3,523,290	3,280,890
						16,843,620	0	0	0	0	16,843,620	16,385,894
											15,010,000	

### 歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

用途别科目			業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目	選舉業務	地方選舉委員會行政業務	調整軍公教人員待遇準備	公務人員退休撫卹給付	合計
10 人事費	0	3,354,402	79,280	467,488	3,901,170
1015 法定編制人員待遇	0	1,124,820	70,120	0	1,194,940
1025 技工及工友待遇	0	137,920	9,160	0	147,080
1030 獎金	0	2,009,925	0	0	2,009,925
1045 退休退職給付	0	0	0	467,488	467,488
1050 退休離職儲金	0	64,821	0	0	64,821
1055 保險	0	16,916	0	0	16,916
20 業務費	1,929,284	4,911	0	0	1,934,195
2009 通訊費	0	4,911	0	0	4,911
2030 兼職費	229,500	0	0	0	229,500
2033 臨時人員酬金	81,340	0	0	0	81,340
2036 按日按件計資酬金	868,000	0	0	0	868,000
2051 物品	129,240	0	0	0	129,240
2054 一般事務費	621,204	0	0	0	621,204
40 獎補助費	0	2,000	0	0	2,000
4085 獎勵及慰問	0	2,000	0	0	2,000
合計	1,929,284	3,361,313	79,280	467,488	5,837,365

### 宜蘭縣選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

項目		\b - \tau .			加	項			缴付公庫數
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年原	<b>麦</b> 繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
合計	13,709	0	0	0	0	0	0	0	13,709
本年度	13,709	0	0	0	0	0	0	0	13,709
0403670101 罰金罰鍰	10,000	0	0	0	0	0	0	0	10,000
0403670301 一般賠償收入	3,709	0	0	0	0	0	0	0	3,709
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應收(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、以前年度歲入納庫款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
三、收回以前年度支出賸餘款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 審計部修正減列支出實現數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 審計部修正減列應付數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6. 收回以前年度撥款之存出保證金	0	0	0	0	0	0	0	0	0

### 宜蘭縣選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

		<b>没</b> 否。			缴付公庫數				
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年月	度繳還數	預收款	剔除經費	(9) = (1)-(2)+(3) + (4)+(5)+(6)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
7. 收回以前年度撥款之零用金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8. 領用以前年度撥款之材料	0	0	0	0	0	0	0	0	0
四、收回剔除經費	0	0	0	0	0	0	0	0	0

### 宜蘭縣選舉委員會 公庫撥入數分析表

經資門併計

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

				加	項			減項:	公庫撥入數	公庫	
項目	歲出實現數 (1)	預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預收)款(6)	其他應收款	以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	(9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	分配數餘額	
合計	5,837,365	10,525,025	0	0	70,000	0	0	0	16,432,390	5,585,834	
本年度	5,837,365	7,063,695	0	0	70,000	0	0	0	12,971,060	4,885,708	
一、本年度經費	5,290,597	7,063,695	0	0	70,000	0	0	0	12,424,292	4,885,708	
3703671000 選舉業務	1,929,284	7,063,695	0	0	70,000	0	0	0	9,062,979	3,944,021	
3703671100 地方選舉委員會行政業務	3,361,313	0	0	0	0	0	0	0	3,361,313	941,687	
二、統籌科目	546,768	0	0	0	0	0	0	0	546,768	0	
3777013700 調整軍公教人員待遇準備	79,280	0	0	0	0	0	0	0	79,280	0	
7606205300 公務人員退休撫卹給付	467,488	0	0	0	0	0	0	0	467,488	0	
以前年度	0	3,461,330	0	0	0	0	0	0	3,461,330	700,126	
一、以前年度應付(保留)數	0	3,461,330	0	0	0	0	0	0	3,461,330	700,126	
112年度 3703671000 選舉業務	0	3,461,330	0	0	0	0	0	0	3,461,330	700,126	
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

### 平衡表

#### 中華民國113年01月31日

單位:新臺幣元

科 目 名 稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
1 資產		84,231,467	2 負債					11,002,816
11 流動資產		34,280,005	21 流動館	負債				9,802,816
110103 專戶存款	7,479,526		210301	應付帳款			3,523,290	
110104 零用金	70,000		210302	應付代收款			6,279,526	
110901 預付款	26,730,479		28 其他負	負債				1,200,000
14 固定資產		49,951,462	280301	存入保證金			1,200,000	
140101 土地	35,280,000		3 淨資產					73,228,651
140401 房屋建築及設備	22,550,000		31 資產負	負債淨額				73,228,651
減:140402 累計折舊—房屋建築及設備	-8,216,590		310101	資產負債淨額	Ą		73,228,651	
140501 機械及設備	698,917							
減:140502 累計折舊—機械及設備	-574,182							
140601 交通及運輸設備	737,697							
減:140602 累計折舊—交通及運輸設備	-667,840							
140701 雜項設備	1,373,174							
減:140702 累計折舊—雜項設備	-1,229,714							
合 計		84,231,467		合	計			84,231,467
								-

附註:債權憑證(待抵銷債權憑證) 1元

### 收入支出表

#### 中華民國113年01月01日至113年01月31日

A) 7	<i>h</i> 2	460	金	額
料 目	名	稱	本月數	累計數
收入			16,446,099	16,446,099
公庫撥入數			16,432,390	16,432,390
罰款及賠償收入			13,709	13,709
支出			5,893,576	5,893,576
繳付公庫數			13,709	13,709
人事支出			3,901,170	3,901,170
業務支出			1,934,195	1,934,195
獎補助支出			2,000	2,000
折舊、折耗及攤銷			42,502	42,502
收支餘絀			10,552,523	10,552,523

### 長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

單位:新臺幣元

	工程以上	以前年度累計折舊	本年度	成本變動	本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱	取得成本 (1)	(耗)/長期投資評價 (2)	增加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數 (5)	(6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	35,280,000	0	0	0	0	35,280,000
土地改良物	0	0	0	0	0	0
房屋建築及設備	22,550,000	-8,185,584	0	0	-31,006	14,333,410
機械及設備	698,917	-569,111	0	0	-5,071	124,735
交通及運輸設備	737,697	-665,851	0	0	-1,989	69,857
雜項設備	1,373,174	-1,225,278	0	0	-4,436	143,460
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	0	0	0	0	0	0
小 計	60,639,788	-10,645,824	0	0	-42,502	49,951,462
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	0	0	0	0	0	0
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小計	0	0	0	0	0	0
合 計	60,639,788	-10,645,824	0	0	-42,502	49,951,462

備註

### 預算執行與會計收支對照表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	13,709	16,432,390	16,446,099	收入
	0	16,432,390	16,432,390	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	13,709	0	13,709	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	0	0	0	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	0	0	其他收入
歲出	5,837,365	56,211	5,893,576	支出
	0	13,709	13,709	繳付公庫數
人事費	3,901,170	0	3,901,170	人事支出
業務費	1,934,195	0	1,934,195	業務支出
獎補助費	2,000	0	2,000	獎補助支出
設備及投資	0	0	0	
	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	42,502	42,502	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘絀	-5,823,656	16,376,179	10,552,523	收支餘絀